PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12.10.2022
	№ 1034

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановлении администрации

Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от 07 декабря 2021 года № 1419 «Об утверждении перечней улиц и переулков Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с изменениями                      от 26 ноября 2021 года № 2059), законом Краснодарского края                           от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», на основании постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 07 декабря 2021 года № 1419                       «Об утверждении перечней улиц и переулков Новокубанского городского поселения Новокубанского района», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, на основании заключения о результатах общественных обсуждений по вопросу переименования улицы Крайняя, города Новокубанска, Новокубанского района, Краснодарского края, на улицу «имени гвардии майора Горбенко Олега Олеговича» № 4                      от 23 сентября 2022 года, п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с переименованием улицы Крайняя на улицу «имени гвардии майора Горбенко Олега Олеговича» внести в приложение № 1 постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 07 декабря 2021 года № 1419 «Об утверждении перечней улиц и переулков Новокубанского городского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

	№ п/п
	тип
	Наименование улиц

	72
	улица
	«имени гвардии майора Горбенко Олега Олеговича»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела муниципального контроля А.Е. Ворожко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                        П.В. Манаков